Администрация
мунt{ципальпого образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕиципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 шоля 2022юда Ns 516
с. Сюмси

О внесении дополнений в реестр и схему мест (площадок) накопления
твердых KoMMyHaJIbHbIx отходов муниципЕчIьного образования

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской РесIryблики)

В цеJuIх упорядочениrl организации работы по рЕвмещеЕию
контейнерньж площадок, предназначенных дJUI сбора твердьж бытовьIх
отходов Еа территории муниципЕrльного образования <<МуниципЕUIьный округ
Сюмсинский район Улмуртокой Республики>, руководствуясь ФедеральньIм
законом от 06 октября 2003 года N9 1Зl-ФЗ <Об общих принцип€rх
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федера-пьным законом от 24 июня 1998 года Ns 89-ФЗ <Об отходах
производства и потребления)), постановлением Правительства РФ от 31
авryста 2018 года Ns 1039 <Об утвержлении правил обус,гроЙства мест
(площадок) накопления твердых коммуt{альЕых отходов и ведениJI Ir(
реестра>), Администрация муниципмьного образоваЕия (Муниципальный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики> постановJIяет:

1. Внести в реестр мест размещения контейнерньж площадок для сбора
ТКО на территории муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>, утвержденный
постаЕовлением Администрации муниципirльного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> Ns215
от 13 апреля 2022 rода сведениJI согласно Приложению.

2. Внести в схему мест размещения контейЕерных площадок дJIя сбора
ТКО на территории муниципЕцьного образования <Муниципальный оцруг
Сюмсинский район Удмуртской Республики>, утвержденный
постановлением Администрации муниципЕrльного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики> Ns2l5
от 13 апреля 2022 rода сведения о местах накопления ТКО указанньж в
Приложении.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
муниципaшьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципсrльного образования
<Муниципальныйокруг Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>
Сидорову А.П.

Глава Сюмсинского района d В.И.Семёнов

СОГЛАСОВАНО

@

_]

_]
о*t а гч г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципirльного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики
от 28 июля 2022 годаNр 516

Лq

пlt|

нмменованио
населенного

пчнкта

Давные о нахожд€нии мсст (площадок)
накопления твсрдых коммунaцьяых

отходо8

Данные о технических характеристиках мсст (площадок)
наколления Тко

Данные об источник
образовавия твердьtх

коммунаJIьltых
отходов (далее -

тко)

.Щанныс о собсrвснниках месг
(площадок) накоплояия ТКО

(dJlя юр.лuц: Полное
начменованuе, ЕГРЮЛ,

факmuческuй аdрес: dM ИП:
ФИО, ОГРН, аdрес реzuспрацuч

по меспу эtсuпельсmва; Для
фuз.лuц: ФИО, серчя, номер,

dапа выdачu мспорпо uлu

uH ozo dotyM е н lпа, odpec

реzuспроцuu, пелефон)

Дата и
номер

рсшения
о

вкJlючен
иии

(отказе)

о меqтс
(площад

ке)
накопле
ия ТКо

Адрсс контсПнсрноfi
площадки

Покрытие
(грунт,
бетон,

асфальт,
инос)

Площ&дь,
м2

Кол-во контсйнеров с указаfi ем объсма

Р&]мещснныс,
шт

обьем
м3

l л.Пlмси

УР, Сюмсицский
район, д. Пумси,

ул.
Леспромхозовская,
у моста через реку

кильмезь с
координатами

5,1.2M9,51.6289

l 0,75

Адмикttстрация
муницип{lльного образования
Муничипальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Рссrryблики>

Реестр мест (площадок) накопления коЕтейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных
отходов на территории муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

Адрсс
обслуrкиваемых

домов
(названия улиц)

Планирусмыс к
размещениюl

шт